大磯町教育委員会　殿

団 体 等 の 管 理 責 任 者

使    用    年    月    日

使      用      場      所

　　　上記の件許可する。

　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

第１号様式（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                　　　　　許　可　番　号

学校屋外運動場夜間照明施設使用許可申請書

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　 　 　　　    　    　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　  　    　　　　    　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　    　　　　      　電　　話

　　　下記のとおり学校屋外運動場夜間照明施設の使用をお願いいたしたく申請いたします。

　 団体等の名称　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録番号

 　団体等の所在地

　 利用の種目　　　　　１．軟式野球　　　　　　２．テニス　　　　　　　３．その他（　　　　　　　　　　　　　　）

　 人員　　　　　　男　　　　名　　　　女　　　　名　　　　計　　　　名

　備　考

大磯町教育委員会　㊞

使

用

に

つ

い

て

　令和　　　　　　　年　　　　　　　　月　　　　　　　日（　　　　曜日）

使      用      時      間
　１．１９：００～２１：３０　　（４月～１０月）

　２．１８：３０～２１：００　　（１１月～３月）